
CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS P
CALLE ARISTA 340
CENTRO
SAN LUIS POTOSI S.L.P. C.P. 78000
SUCURSAL: 0840 OFICINA MATRIZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$y$6fM(@-55)I[~

 

 

NO. DE CLIENTE: 52140001
RFC: CJM120529N91
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VENUSTIANO CARRANZA 235 CENTRO
TELÉFONO: 8121316

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2020 al 31/Diciembre/2020
Fecha de corte 31/Diciembre/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE NEGOCIOS BASICA 0321694407 072 700 00321694407 8 $7,835.13 $417.94 
TOTAL     $7,835.13  $417.94

DETALLE ENLACE NEGOCIOS BASICA ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 7,835.13

+ Total de depósitos $ 1,634,713.00
- Total de retiros $ 1,641,938.79

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 165.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 26.40
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 417.94
  Saldo disponible al día* $ 46.06-
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 138,183.73
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $464.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $464.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 165.00
 

 
 

ENLACE NEGOCIOS BASICA

(Saldo inicial de $7,835.13)

 

   DEPÓSITOS $1,634,713.00

   RETIROS $1,641,938.79

   COMISIONES $165.00

   OTROS CARGOS $26.40

   SALDO FINAL $417.94

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-20 SALDO ANTERIOR 7,835.13

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001410 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1089506955 FAC AAA1943B
PAG SERV LIMP NOVIEMBRE 2020 RIO AL R.F.C. CEBS6305133P3

5,800.00 2,035.13

02-DIC-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $200.00 MXN a la tarjeta **0000 de CENTRO DE
JUSTICIA PARA LAS MUJERES DEL ESTADO DE en el cajero de SUC RIOVERDE 4, PLAZA PRINCIPAL ESQ. CON, RIO
VERDE a las 13:43 hrs. - N41370

200.00 2,235.13

02-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001412 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1082646003 GASTO POR
COMPROBAR COM 3-12-2020 CJM/CT/182/2020 AL R.F.C. VARR631007TW4

200.00 2,035.13

02-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001413 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1080918199 GASTO POR
COMPROBAR COM 3-12-2020 CJM/CT/183/2020 AL R.F.C. PACB7303273Y2

200.00 1,835.13

03-DIC-20 TRASPASO 0000201203 , DE LA CUENTA: 0357901065 Devolucion Viaticos EFRAIN 01-12-20 10.00 1,845.13
03-DIC-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000001421 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1004177705 ISR 6PAG ARACELI

BAUTISTA 2020 AL R.F.C. CJM120529N91
720.00 1,125.13

05-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000606272071776
AL RFC RDI841003QJ4 RAS 88460342106907037478 FAC 037478

305.00 820.13

07-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001427 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0334702085 GASTO POR
COMPROBAR COM 7-11-2020 CJM/CT/184/2020 AL R.F.C. HEAO770430715

200.00 620.13

08-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001428 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1082646003 GASTO POR
COMPROBAR COM 8-12-2020 CJM/CT/185/2020 AL R.F.C. VARR631007TW4

200.00 420.13

08-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001429 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1080916690 GASTO POR
COMPROBAR COM 8-12-2020 CJM/CT/186/2020 AL R.F.C. BARP8003154MA

200.00 220.13

08-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001431 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1084162767 GASTO POR
COMPROBAR COM 8-12-2020 CJM/CT/187/2020 AL R.F.C. BAPV9003076N7

200.00 20.13

09-DIC-20 TRASPASO 0000201209 , DE LA CUENTA: 1070602163 Devolucion 62.00 82.13
09-DIC-20 TRASPASO 0000201209 , DE LA CUENTA: 0334702085 remb mateh oeha 11.00 93.13
09-DIC-20 TRASPASO 0000201209 , DE LA CUENTA: 0334702085 reemb com rio 40.00 133.13
09-DIC-20 TRASPASO 0000201209 , DE LA CUENTA: 1097860595 reembolso Rioverde 26112020 55.00 188.13
09-DIC-20 TRASPASO 0000201209 , DE LA CUENTA: 1097860595 reembolso matehuala 27112020 11.00 199.13
10-DIC-20 TRASPASO 0000201210 , DE LA CUENTA: 1070602163 devolucion Matehuala 27-11-20 11.00 210.13
10-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000027550 DE LA CUENTA 0064254839 GTOS DE OP. OCT20 256,500.00 256,710.13
11-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000019331510002202012130000042813 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460346067878088924 FAC
088924

4,281.00 252,429.13

11-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001433 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700655019900201, BEM SPEI BCO:014
BENEF:RESTAURANTE LA PARROQUIA POTOSI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTO POR COMPROBAR POR
SERV ALIM SLP CVE RASTREO: 8846APR2202012111147153726 RFC: RPP760101966 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 10:43:17

2,793.00 249,636.13

11-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001433 5.00 249,631.13
11-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001433 0.80 249,630.33
11-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001434 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012715001315127222, BEM SPEI BCO:012

BENEF:SILBEN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC CADA1BEC GASTO COMPROB DE COMB MAT CVE
RASTREO: 8846APR2202012111147259085 RFC: SIL951117FF6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:39:01

6,305.70 243,324.63

11-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001434 5.00 243,319.63
11-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001434 0.80 243,318.83
11-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001435 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574017017 FAC 5622 PAG

DE 50 GARRAF AGUA PURIF RIO AL R.F.C. SHE9712309F2
700.00 242,618.83

11-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000606309584633
AL RFC RDI841003QJ4 RAS 88460346835920037478 FAC 037478

299.00 242,319.83

11-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM INTERAPAS SLP 0000000000000000000000000000000000198773
AL RFC OIM960813E9A RAS 88460346837809082045 FAC 082045

776.00 241,543.83

11-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001438 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001500868275, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SERV AGUA POTABLE ALCANTARILLAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REC 3865759 PAG SERV AGUA
POT DIC MATEH CVE RASTREO: 8846APR1202012111147311451 RFC: SAP970617690 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:06:04

132.00 241,411.83

11-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001438 5.00 241,406.83
11-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001438 0.80 241,406.03
11-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001439 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700606069125522, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ITZEL FABIOLA TELLO JUARE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC C077DE35 SERV DE ENF 2 11 2020
SLP CVE RASTREO: 8846APR2202012111147315502 RFC: TEJI9305238R4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 12:08:17

812.00 240,594.03

11-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001439 5.00 240,589.03
11-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001439 0.80 240,588.23
11-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001440 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0235024098 FAC 10097

RZE-14628 SER IMPR RIO AL R.F.C. TOC980217ET1
2,157.60 238,430.63

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA 

2/8

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

11-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001441 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0235024098 FAC 10094
RZE-14375 SER IMPR MAT AL R.F.C. TOC980217ET1

2,157.60 236,273.03

11-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001442 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0235024098 FAC 10109
RZE-14373 SER IMPR SLP AL R.F.C. TOC980217ET1

2,157.60 234,115.43

11-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001444 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0849018612 FAC A-29618
PAG SER COMB MATEH AL R.F.C. NAV510717HU2

3,886.70 230,228.73

11-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001445 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001973890278, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAPELERIA Y MERCERIA AMA SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC4069F196 PAG MATER
PAPALERIA SLP CVE RASTREO: 8846APR1202012111147376324 RFC: PMA100213L66 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:37:59

38,794.10 191,434.63

11-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001445 5.00 191,429.63
11-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001445 0.80 191,428.83
11-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001446 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001973890278, BEM SPEI BCO:012

BENEF:PAPELERIA Y MERCERIA AMA SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC AEB8CC47 PAG MATER
PAPALERIA 25N SLP CVE RASTREO: 8846APR2202012111147376331 RFC: PMA100213L66 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:37:59

989.40 190,439.43

11-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001446 5.00 190,434.43
11-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001446 0.80 190,433.63
14-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001447 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1084162767 GASTO POR

COMPROBAR COM 14-12-2020 CJM/CT/188/2020 AL R.F.C. BAPV9003076N7
200.00 190,233.63

14-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001443 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1111154949 REEM GASTO
COMPROB PAG SER PAQ ENV DOC OFICIALES AL R.F.C. BAAA9208212G1

248.00 189,985.63

14-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001448 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0850037513 FAC A4C314B4
PAG AGUA POTABLE RIO AL R.F.C. OOP9806025K2

131.00 189,854.63

14-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001449 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0643589540 FAC NT-
2020080 PAG SERV CONTABLES NOV 2020 AL R.F.C. SAGN830808JH7

8,109.00 181,745.63

14-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001450 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058700000000744375, BEM SPEI BCO:058
BENEF:JAIME GARCIA CASTR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 0EAC3731 PAG DE 47 TONERS CJM CVE
RASTREO: 8846APR2202012141149937893 RFC: GACJ620510HLA IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA
LIQ: 14:49:02

15,574.19 166,171.44

14-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001450 5.00 166,166.44
14-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001450 0.80 166,165.64
14-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000028497 DE LA CUENTA 0064254839 SUELDOS SEGUNDA QUINCENA

DICIEMBRE
486,849.00 653,014.64

14-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000028496 DE LA CUENTA 0064254839 SUELDOS 1RA QUINCENA
DICIEMBRE

486,849.00 1,139,863.64

15-DIC-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000001453 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1004177705 SALDO
CORRESPONDIENTE A NOMINA AL R.F.C. CJM120529N91

486,849.00 653,014.64

15-DIC-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000001454 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1004177705 SALDO
CORRESPONDIENTE a NOMINA AL R.F.C. CJM120529N91

486,849.00 166,165.64

15-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001455 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0442061708 REPOSICION DE
CAJA CHICA NOV-DIC 2020 AL R.F.C. OARE880217B47

2,968.36 163,197.28

16-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001456 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0259638380 FAC 1259 A
ARREN DE INMUEB 16-12 A 15-1-21 SLP AL R.F.C. SI 0504147V4

30,000.00 133,197.28

17-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001461 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1082646003 GASTO POR
COMPROBAR COM 18-12-2020 CJM/CT/189/2020 AL R.F.C. VARR631007TW4

200.00 132,997.28

21-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019212001008312012180000049276 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460356024996088924 FAC
088924

4,927.00 128,070.28

21-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001497 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1084162767 GASTO POR
COMPROBAR COM 21-12-2020 CJM/CT/190/2020 AL R.F.C. BAPV9003076N7

200.00 127,870.28

23-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000606272070963
AL RFC RDI841003QJ4 RAS 88460358539780037478 FAC 037478

299.00 127,571.28

23-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000606272072489
AL RFC RDI841003QJ4 RAS 88460358539782037478 FAC 037478

319.00 127,252.28

23-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000606312812386
AL RFC RDI841003QJ4 RAS 88460358539783037478 FAC 037478

306.00 126,946.28

23-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000606272071776
AL RFC RDI841003QJ4 RAS 88460358539786037478 FAC 037478

299.00 126,647.28

23-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001502 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0235024098 FAC 10407
RZE-14375 SER IMPR MAT AL R.F.C. TOC980217ET1

2,157.60 124,489.68

23-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001503 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0235024098 FAC 10314
RZE-14628 SER IMPR RIO AL R.F.C. TOC980217ET1

2,157.60 122,332.08

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

23-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001504 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0235024098 FAC 10346
RZE-14373 SER IMPR SLP AL R.F.C. TOC980217ET1

2,157.60 120,174.48

23-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019411805018772012240000047468 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460358018698088924 FAC
088924

4,746.00 115,428.48

23-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001506 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700605912752153, BEM SPEI BCO:014
BENEF:HUGO LEONARDO GARCIA SALA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC251 SERV MEC VEH OF SPARK
VET4931 CVE RASTREO: 8846APR1202012231159681107 RFC: GASH751106KW6 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 12:42:32

13,166.00 102,262.48

23-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001506 5.00 102,257.48
23-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001506 0.80 102,256.68
23-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001507 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700605912752153, BEM SPEI BCO:014

BENEF:HUGO LEONARDO GARCIA SALA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC245 SERV MEC VEH OF SPARK
VET4931 CVE RASTREO: 8846APR1202012231159681125 RFC: GASH751106KW6 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 12:42:33

5,858.00 96,398.68

23-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001507 5.00 96,393.68
23-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001507 0.80 96,392.88
23-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001508 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700605912752153, BEM SPEI BCO:014

BENEF:HUGO LEONARDO GARCIA SALA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC252 SERV MEC VEH OF TIIDA
UWB928G CVE RASTREO: 8846APR1202012231159681135 RFC: GASH751106KW6 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 12:42:33

2,900.00 93,492.88

23-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001508 5.00 93,487.88
23-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001508 0.80 93,487.08
23-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001509 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0643589540 FAC NT-

2020086 PAG SERV CONTABLES DIC 2020 AL R.F.C. SAGN830808JH7
8,109.00 85,378.08

23-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001511 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012711001100986711, BEM SPEI BCO:012
BENEF:EDUARDO ALEJANDRO MARTINEZ SALA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTO POR COMP ALIM USUA
ESTANC TRAS RIO CVE RASTREO: 8846APR2202012231159694864 RFC: MASE840219E97 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:49:52

1,660.00 83,718.08

23-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001511 5.00 83,713.08
23-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001511 0.80 83,712.28
23-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001512 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0558943796 GASTO

COMPROBADO CONSUMO COMB RIO AL R.F.C. GSC980304QW3
5,000.00 78,712.28

23-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001513 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1089506955 FAC AAA115A8
PAG SERV LIMP DICIEMBRE 2020 RIO AL R.F.C. CEBS6305133P3

5,800.00 72,912.28

23-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001514 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137709104085609567, BEM SPEI BCO:137
BENEF:FRIDA LIZBETH MATAMOROS SORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC AAA1387F SER LIMP DICIEMBRE
MATEH CVE RASTREO: 8846APR2202012231159724575 RFC: MASF9505116F6 IVA: 000000000000.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 13:05:09

5,000.01 67,912.27

23-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001514 5.00 67,907.27
23-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001514 0.80 67,906.47
23-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA 0000000000000000000000000000000000F56986

AL RFC TME840315KT6 RAS 88460358556521004368 FAC 004368
5,974.71 61,931.76

23-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001516 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0850037513 FAC 61401BB9
SER AGUA POT CJM RIO DIC 2020 AL R.F.C. OOP9806025K2

136.00 61,795.76

23-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001517 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002711700826693194, BEM SPEI BCO:002
BENEF:DAVID ALEJANDRO OLVERA SALAZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 754 SER MEC VEH OF AVEO
VET4930 RIO CVE RASTREO: 8846APR1202012231159753167 RFC: OESD8107187Q1 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 13:19:14

1,555.00 60,240.76

23-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001517 5.00 60,235.76
23-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001517 0.80 60,234.96
23-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001510 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012715028880395342, BEM SPEI BCO:012

BENEF:AGUSTIN GARCIA GALVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 7A0AFEEA SER ALIM USU EST TRAN MAT
CVE RASTREO: 8846APR1202012231159888634 RFC: GAGA590827333 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:33:16

928.00 59,306.96

23-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001510 5.00 59,301.96
23-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001510 0.80 59,301.16
23-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001521 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0442061708 REPOSICION DE

CAJA CHICA DIC 2020 AL R.F.C. OARE880217B47
1,529.38 57,771.78

28-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000027549 DE LA CUENTA 0064254839 GTS OPERACION OCTUBRE 404,115.00 461,886.78
30-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000019261809009852101140000020035 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460365085370088924 FAC
088924

2,003.00 459,883.78
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30-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803052712101140000111477 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460365093925088924 FAC
088924

11,147.00 448,736.78

30-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001554 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0259638380 FAC 1262 A
ARREN DE INMUEB 16-1 A 15-4-21 SLP AL R.F.C. SI 0504147V4

90,000.00 358,736.78

30-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA 0000000000000000000000000000000000F56986
AL RFC TME840315KT6 RAS 88460365213510004368 FAC 004368

18,000.00 340,736.78

30-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000606272071776
AL RFC RDI841003QJ4 RAS 88460365215317037478 FAC 037478

900.00 339,836.78

30-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000606272072489
AL RFC RDI841003QJ4 RAS 88460365215889037478 FAC 037478

900.00 338,936.78

30-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000606309584633
AL RFC RDI841003QJ4 RAS 88460365216422037478 FAC 037478

900.00 338,036.78

30-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000606272070963
AL RFC RDI841003QJ4 RAS 88460365216817037478 FAC 037478

900.00 337,136.78

30-DIC-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000606312812386
AL RFC RDI841003QJ4 RAS 88460365217750037478 FAC 037478

900.00 336,236.78

30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001566 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012715001315127222, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SILBEN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 597AE5A8 COMPROB COMB MATLAPA CVE
RASTREO: 8846APR2202012301164341468 RFC: SIL951117FF6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:31:23

7,342.39 328,894.39

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001566 5.00 328,889.39
30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001566 0.80 328,888.59
30-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001567 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0849018612 PAGO POR

GASTO POR COMPROBADO COMB MATEHUALA AL R.F.C. NAV510717HU2
3,999.65 324,888.94

30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001568 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012715001315127222, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SILBEN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO POR ADELANTADO DE COMB X COMPROBAR CVE
RASTREO: 8846APR1202012301164354969 RFC: SIL951117FF6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:40:59

10,657.61 314,231.33

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001568 5.00 314,226.33
30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001568 0.80 314,225.53
30-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001569 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0849018612 PAGO

ADELANTADO COMB X COMPROBAR AL R.F.C. NAV510717HU2
9,500.35 304,725.18

30-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001570 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0558943796 PAGO
ADELANTADO COMB X COMPROBAR RIO AL R.F.C. GSC980304QW3

15,000.00 289,725.18

30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001571 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700655025662229, BEM SPEI BCO:014
BENEF:OPERADORA VALE DE SAN LUIS SA D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO POR ADELANTADO DE
COMB X COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR2202012301164376008 RFC: OVS080313J48 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:54:56

21,000.00 268,725.18

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001571 5.00 268,720.18
30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001571 0.80 268,719.38
30-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001572 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0574017017 PAGO

ADELANTADO AGUA PURIF X COMPROBAR AL R.F.C. SHE9712309F2
294.00 268,425.38

30-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001573 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0235024098 FAC 10453
RZE-14375 SER IMPR MAT AL R.F.C. TOC980217ET1

4,315.20 264,110.18

30-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001574 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0235024098 FAC 10452
RZE-14373 SER IMPR SLP AL R.F.C. TOC980217ET1

4,315.20 259,794.98

30-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001575 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0235024098 FAC 10454
RZE-14628 SER IMPR RIO AL R.F.C. TOC980217ET1

4,315.20 255,479.78

30-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001577 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1084162767 GASTO POR
COMPROBAR COM 30-12-2020 CJM/CT/191/2020 AL R.F.C. BAPV9003076N7

200.00 255,279.78

30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001577 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012715028880395342, BEM SPEI BCO:012
BENEF:AGUSTIN GARCIA GALVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO POR ADELANTADO DE ALIME X
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR2202012301164447989 RFC: GAGA590827333 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:33:02

3,000.00 252,279.78

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001577 5.00 252,274.78
30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001577 0.80 252,273.98
30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001578 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012711001100986711, BEM SPEI BCO:012

BENEF:EDUARDO ALEJANDRO MARTINEZ SALA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO POR ADELANTADO DE
ALIME X COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR1202012301164454107 RFC: MASE840219E97 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:36:21

2,000.00 250,273.98

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001578 5.00 250,268.98
30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001578 0.80 250,268.18
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30-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001579 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0235001616 PAG COMPRA 2
ATOMIZADOR STIHL AL R.F.C. RSA9410056W3

16,500.00 233,768.18

30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001580 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225199169401015, BEM SPEI BCO:030
BENEF:DON PULCRO S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPRA GEL DESINFECTANTE 80 LTS CVE RASTREO:
8846APR2202012301164475431 RFC: DPU991209HW4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 11:48:19

4,784.00 228,984.18

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001580 5.00 228,979.18
30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001580 0.80 228,978.38
30-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001582 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0197074906 FAC

4010137D9422 CPRA 1500 CUBREBOCA TRICAPA CJM AL R.F.C. VIS831202IC8
5,046.00 223,932.38

30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001583 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014709655082652558, BEM SPEI BCO:014
BENEF:JUAN ESPINOSA SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 24364 PAG ADELANTADO ALIM POR
COMPRO CVE RASTREO: 8846APR2202012301164556068 RFC: EISJ7305117B2 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 12:30:04

1,000.00 222,932.38

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001583 5.00 222,927.38
30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001583 0.80 222,926.58
30-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001584 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0105620527 FAC 111 PAG

POR 83 GARRAF AGUA PURIF MAT AL R.F.C. AUPI591001BF7
1,079.00 221,847.58

30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001581 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001102035134, BEM SPEI BCO:012
BENEF:OBRAS Y PROYECTOS INTEGRALES DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRABAJO DE
IMPERMEABILIZACION RIO CVE RASTREO: 8846APR2202012301164588702 RFC: OPI150210MR6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:45:15

66,887.83 154,959.75

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001581 5.00 154,954.75
30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001581 0.80 154,953.95
30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001586 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700004506100031, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CORPORATIVO TANGAMANGA S A DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 29119 SANI CHLOR PORRON
20LTS CVE RASTREO: 8846APR1202012301164637352 RFC: CTA980714HX4 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:07:47

7,560.00 147,393.95

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001586 5.00 147,388.95
30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001586 0.80 147,388.15
30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001585 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001091909535, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SOLICITUD PAGO SUMINISTRO LUZ
CONTRATO CVE RASTREO: 8846APR1202012301164644525 RFC: CSS160330CP7 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:11:00

82,350.00 65,038.15

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001585 5.00 65,033.15
30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001585 0.80 65,032.35
30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001587 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700655019900201, BEM SPEI BCO:014

BENEF:RESTAURANTE LA PARROQUIA POTOSI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO POR ADELANTADO DE
ALIME X COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR2202012301164682772 RFC: RPP760101966 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:26:58

3,000.00 62,032.35

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001587 5.00 62,027.35
30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001587 0.80 62,026.55
30-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001588 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0235001616 ACEITE DE

MOTOR E HILO DESBOZADORA AL R.F.C. RSA9410056W3
1,224.73 60,801.82

30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001589 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002709006400772639, BEM SPEI BCO:002
BENEF:OASIS LLANTAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), AFINACION MAYOR VEH OF MATEHUALA CVE
RASTREO: 8846APR1202012301164701249 RFC: OLA070505KQA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
13:35:14

2,250.01 58,551.81

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001589 5.00 58,546.81
30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001589 0.80 58,546.01
30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001590 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002709700121452314, BEM SPEI BCO:002

BENEF:PETRONILO LARA OROZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTO POR COMPROBAR POR AGUA PURIF
MATEH CVE RASTREO: 8846APR2202012301164748759 RFC: LAOP511226F85 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 13:57:06

300.00 58,246.01

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001590 5.00 58,241.01
30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001590 0.80 58,240.21
30-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001590 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0595308167 PAGO

ADELANTADO AGUA PURIF X COMPROBAR AL R.F.C. BASJ8912313ZA
594.00 57,646.21

30-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001591 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1001079796 REEM POR
GASTO COMP COMB VEH OF SLP AL R.F.C. ROBF910530J66

300.00 57,346.21

30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001592 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001435032163, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SANJUANA TORRES BOCANEGR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO MATERIAL MEDICO CJM CVE
RASTREO: 8846APR2202012301165258093 RFC: TOBS710531L46 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:10:47

27,986.00 29,360.21

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001592 5.00 29,355.21
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30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001592 0.80 29,354.41
30-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001593 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0811255587 PAGO DE

MATERIAL ELECTRICO CJM AL R.F.C. SIRM881206U39
12,516.02 16,838.39

30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001594 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002715701322302832, BEM SPEI BCO:002
BENEF:RENE ACOSTA BENITE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), AFINACION MENOR VEH OF AVEO MAT CVE
RASTREO: 8846APR2202012301165276261 RFC: AOBR9004203V4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:24:56

1,780.00 15,058.39

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001594 5.00 15,053.39
30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001594 0.80 15,052.59
30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001595 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002715701322302832, BEM SPEI BCO:002

BENEF:RENE ACOSTA BENITE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), AFINACION MAYOR VEH OF SPARK MAT CVE
RASTREO: 8846APR2202012301165281127 RFC: AOBR9004203V4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:12

2,670.00 12,382.59

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001595 5.00 12,377.59
30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001595 0.80 12,376.79
30-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001596 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002715701322302832, BEM SPEI BCO:002

BENEF:RENE ACOSTA BENITE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), AFINACION MAYOR VEH OF HILUX MAT CVE
RASTREO: 8846APR2202012301165287262 RFC: AOBR9004203V4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:31:09

2,935.00 9,441.79

30-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001596 5.00 9,436.79
30-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001596 0.80 9,435.99
31-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001597 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700605912752153, BEM SPEI BCO:014

BENEF:HUGO LEONARDO GARCIA SALA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 254 SERV MENOR MINERAL VEH
OF SLP CVE RASTREO: 8846APR1202012311165938852 RFC: GASH751106KW6 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:49:11

870.00 8,565.99

31-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001597 5.00 8,560.99
31-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001597 0.80 8,560.19
31-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001598 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700605912752153, BEM SPEI BCO:014

BENEF:HUGO LEONARDO GARCIA SALA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 255 SERV REPARA FRENOS VEH OF
SLP CVE RASTREO: 8846APR2202012311165944833 RFC: GASH751106KW6 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:52:09

1,392.00 7,168.19

31-DIC-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001598 5.00 7,163.19
31-DIC-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001598 0.80 7,162.39
31-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001599 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0145152000 PAGO POR

INSUMOS ALBERGUE CJM AL R.F.C. PFR010711S61
6,744.45 417.94

 
MENSAJES IMPORTANTES
      PARA MAYOR INFORMACION CONSULTA LAS DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. . .

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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